
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 057/2011 – (PMRC) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 
013/2011 (PMRC) 

 
Objeto: A contratação de exames médicos, serviços 
especializados e diagnósticos por imagem a seguir 
discriminados, objetivando o desenvolvimento de ações em 
saúde junto ao Consórcio Intermunicipal de Saúde do Norte 
Pioneiro - CISNORPI, em conformidade com as regras do 
Sistema Único de Saúde - SUS. 
Contratada: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO 
NORTE PIONEIRO 
CNPJ/MF: 00.476.612/0001-55 
Valor: R$ 25.020,00 (Vinte e cinco mil e vinte reais). 
Pagamento: Parcelado, com pagamento até 15º (décimo quinto) 
dia útil de cada mês, mediante a entrega dos serviços e mediante 
apresentação de Nota Fiscal, Prova de Regularidade relativa à 
Seguridade Social – INSS e Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 23 de Maio de 2011 a 22 de Maio de 2012. 
Assinatura: 23 de Maio de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  057/2011 – (PMRC)


